WS138

systo Filtr napiecia do gniazd przelotowych 2M biaty

Specyfikacja techniczna

Zakres napiecia

Napieciowy poziom ochrony Up L-PE / N-PE
PN-EN-61643-11

Napieciowy poziom ochrony Up L-N/PEN PN-
EN-61643-11

Wymiary

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

1,50 kV

1250 v

45 mm
45 mm

46 mm



